
広報ふじ 2025-2 14

富
士
山
サ
イ
ク
ル
ロ
ー
ド
レ
ー
ス
を

観
戦
す
る
人
は
、
市
役
所
駐
車
場
に

は
絶
対
に
駐
車
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

●�

交
通
規
制
は
、
３
月
2
日（
日
）に
富
士
市

役
所
前
青
葉
通
り
の
ロ
ゼ
シ
ア
タ
ー
前
交

差
点
か
ら
錦
町
交
差
点
（
市
役
所
東
側
交

差
点
）
の
区
間
で
実
施
さ
れ
ま
す
。

●�

交
通
規
制
時
間
は
、
7
時
30
分
〜
17
時
で

す
。

●�

交
通
規
制
区
間
は
、
車
両
で
の
通
行
や
横

断
は
で
き
ま
せ
ん
。

●�

交
通
規
制
実
施
中
は
、
市
役
所
前
歩
道
橋

や
ロ
ゼ
シ
ア
タ
ー
前
歩
道
橋
は
使
用
で
き

ま
せ
ん
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

※�

交
通
規
制
や
来
場
者
駐
車
場
な
ど
の
詳
し

い
内
容
は
、
大
会
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
や
広
報

ふ
じ
2
月
号
と
一
緒
に
配
布
す
る
リ
ー
フ

レ
ッ
ト
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

※�

交
通
規
制
に
よ
り
、コ
ー
ス
の
近
隣
の
皆
さ

ん
や
ド
ラ
イ
バ
ー
の
皆
さ
ん
に
は
ご
迷
惑

を
お
か
け
し
ま
す
が
、ご
理
解
と
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

3
月
2
日
休
日
開
庁
に
お
越
し
の
人
へ

市
役
所
周
辺
の
道
路
で
交
通
規
制
を
行
い
ま
す

富
士
山
サ
イ
ク
ル
ロ
ー
ド
レ
ー
ス
の
実
施
に
伴
い
、
3
月
2
日（
日
）は
道

路
が
一
部
通
行
止
め
に
な
り
ま
す
。
ま
た
、
周
辺
道
路
の
混
雑
が
予
想
さ

れ
ま
す
の
で
、
時
間
に
余
裕
を
持
っ
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。

交
流
観
光
課
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問 合 せ

▲�大会ウェブサ
イトはこちら

課
税
は
４
月
１
日
が
基
準
日
で
す

　

軽
自
動
車
税
の
種
別
割
は
、
毎
年
４
月
１

日
に
軽
四
輪
（
軽
三
輪
）
や
二
輪
、原
動
機
付

自
転
車
、小
型
特
殊
自
動
車
な
ど
を
所
有
し
て

い
る
人
に
課
さ
れ
ま
す
。廃
車
や
名
義
変
更
の

手
続
に
つ
い
て
、4
月
1
日
を
過
ぎ
る
と
、１

年
間
分
の
税
金
を
支
払
う
こ
と
に
な
り
ま
す
。

変
更
が
あ
っ
た
場
合
は
、必
ず
3
月
末
ま
で
に

手
続
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※�

納
税
通
知
書
の
送
付
は
5
月
上
旬
で
、
今

年
の
納
期
限
は
6
月
2
日
（
月
）
で
す
。

※�

軽
自
動
車
税
は
、
県
税
で
あ
る
自
動
車
税

と
異
な
り
、
月
割
課
税
、
月
割
還
付
の
制

度
は
あ
り
ま
せ
ん
。

こ
ん
な
と
き
は
手
続
を
！

次
の
よ
う
な
変
更
を
し
た
と
き
な
ど
は
、
法

律
に
よ
り
申
告
が
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

　
人
か
ら
譲
っ
て
も
ら
っ
た
・
人
に
譲
っ
た
／

所
有
者
が
市
外
へ
引
っ
越
す
／
所
有
者
が
亡
く

な
っ
た
／
盗
難
に
遭
っ
た
／
解
体
処
理
業
者
な

ど
に
解
体
を
依
頼
し
た

※
所
定
の
手
続
を
し
な
い
と
、
い
つ
ま
で
も

課
税
さ
れ
る
の
で
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

　
ご
注
意
く
だ
さ
い
！

●
使
用
す
る
場
所
で
の
課
税
で
す

　
市
内
で
使
用
す
る
軽
自
動
車
は
、車
検
証
の

定
置
場
を
「
富
士
市
」
に
し
て
く
だ
さ
い
。
ま

た
、原
動
機
付
自
転
車
な
ど
は
富
士
市
の
課
税

標
識（
ナ
ン
バ
ー
プ
レ
ー
ト
）を
取
得
し
ま
す
。

●
減
免
申
請 

※
要
件
を
満
た
す
人
が
対
象
。

　　

軽
自
動
車
税
減
免
申
請
は
、毎
年
申
請
が

必
要
で
す
。
今
年
の
申
請
期
間
は
、
納
税
通

知
書
到
着
か
ら
6
月
2
日
（
月
）
ま
で
。

●
フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
や
農
耕
用
ト
ラ
ク
タ
ー

　
道
路
を
走
行
し
な
い
フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
や

農
耕
用
ト
ラ
ク
タ
ー
な
ど
も
、
ナ
ン
バ
ー
プ

レ
ー
ト
を
取
り
付
け
る
義
務
が
あ
り
ま
す
。

※
市
民
税
課
で
の
ナ
ン
バ
ー
プ
レ
ー
ト
の
発

行
は
、
道
路
を
走
行
す
る
こ
と
を
許
可
す

る
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

●
原
動
機
付
自
転
車
・
小
型
特
殊
自
動
車
は

一
時
抹
消
制
度
が
あ
り
ま
せ
ん

　
一
時
使
用
中
止
を
理
由
に
、
廃
車
の
手
続

を
す
る
こ
と
は
、絶
対
に
や
め
て
く
だ
さ
い
。

問 合 せ

手
続
は
３
月
末
ま
で
に
！

軽
自
動
車
や
バ
イ
ク
を
所
有
す
る
皆
さ
ん
へ

市
民
税
課（
市
役
所
3
階
）　
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軽
自
動
車
や
バ
イ
ク
の
税
金
は
、
4
月
1
日
時
点
で
所
有
し
て
い
る
人
に

課
さ
れ
ま
す
。
皆
さ
ん
は
き
ち
ん
と
手
続
し
て
い
ま
す
か
？

▲詳しくは
　こちら

お知らせ

お知らせ
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赤色の部分　　　が車両通行止めとなり
ます。市役所西側からのみ出入できます

市
役
所
周
辺
道
路
で
交
通
規

制
を
行
い
ま
す
の
で
、
経
路
に

注
意
し
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。

休
日
開
庁
に
お
越
し
の
際
は
、

市
役
所
北
側
駐
車
場
を
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

!

出
入
口
は
市
役
所

　
　
　
　
　
西
側
の
み
で
す
！


